PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

/dml

PORTARIA GP Nº 410/2013                                            São Luís, 26 de abril de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Retificar a Portaria GP nº. 357, de 12/04/2013, que

removeu a servidora CÁSSIA CORDEIRO FURTADO, Analista Judiciário, Área
Apoio Especializado, Especialidade Biblioteconomia, matrícula nº 30816375, da 7ª
Vara do Trabalho de São Luís/MA para ter exercício na Seção de Biblioteca e
Gestão Documental, somente quanto à data de início da produção dos efeitos, que
passa a ser 01/05/2013.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

(assinada digitalmente)

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO
Desembargadora Presidente

 e
m

 2
6/

4/
20

13
 1

5:
56

:4
4

-
N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 5

82
9

-
V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: Q

93
Z

O
JL

Z
O

M
.H

Z
E

45
C

R
R

U
E

.F
U

S
M

3K
LN

7C
.Y

4Z
9H

E
D

K
IK

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

IL
K

A
 E

S
D

R
A

 S
IL

V
A

 A
R

A
U

JO
 (

M
at

: 3
08

16
66

3)

		2013-04-26T15:56:44-0300